ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

INDICAÇÃO Nº /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA - ES

Indico à vossa excelência prefeito de Cariacica, que encaminhe a quem de direito a

construção de uma praça no bairro Antônio Ferreira Borges.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2021.

Cleidimar Helmer Silva

Vereador

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003600310036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

mailto:cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

		2021-05-20T15:27:22-0300